
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОДСТЕПКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ИЛЕКСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

15 февраля 2021 г.                                                                                            № 9-п 

с. Подстепки 

 

 
Об утверждении  плана проведения  плановых (рейдовых) 

осмотров, обследований  земельных участков 

на 2021 год 

  
Руководствуясь Федеральным законом   от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением «О муниципальном земельном контроле за 

использованием и охраной земель на территории МО Подстепкинский сельсовет 

Илекского района Оренбургской области» принятым решением Совета депутатов 

от 17.05.2017 № 60, администрация  п о с т а н о в л я е т: 

  

 1. Утвердить план проведения плановых  (рейдовых) осмотров, 

обследований  на 2021 год   согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить данное постановление на официальном сайте в сети интернет и 

опубликовать в Вестнике Подстепкинского сельсовета. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     

  
  
  
  
  
  
Глава муниципального образования                                         Л.Н.Зубова 

 

 

 

Разослано: прокурору района,  на сайт, в Вестник Подстепкинского сельсовета, в 

дело. 

 

  
  
  



 Приложение  

к постановлению администрации 

Подстепкинский сельсовет  

от 15.02.2021 г. № 9-п 

ПЛАН 

проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований 

земельных  участков на  2021 год 

  

  № 
п/п 

Кадастровый номер 
 земельного участка 

Местоположение земельного участка 

Вид 
разрешенного 
использования 

 
Цель проведения 

проверки 

Срок проведения 
планового 
(рейдового) 
осмотра, 
обследования 

1. 56:12:0902001:25 

Оренбургская обл, р-н Илекский, Подстепкинский 
сельсовет, земельный участок расположен в южной части 
кадастрового квартала 56:12:0902001 

Сенокошение соблюдение 
требований 
земельного 
законодательства 

26.04.2021 

2. 56:12:0902001:24 

Оренбургская обл, р-н Илекский, Подстепкинский 
сельсовет, земельный участок расположен в восточной 
части кадастрового квартала 56:12:0902001 

Иные виды 
использования 

соблюдение 
требований 
земельного 
законодательства 

26.04.2021 

3. 56:12:0902001:30 

Оренбургская обл, р-н Илекский, Подстепкинский 
сельсовет, земельный участок расположен в южной части 
кадастрового квартала 56:12:0902001 

Сенокошение соблюдение 
требований 
земельного 
законодательства 

23.06.2021 

4. 56:12:0902001:8 

Оренбургская обл, р-н Илекский, Подстепкинский 
сельсовет, земельный участок расположен в восточной 
части кадастрового квартала 56:12:0902001 

Овощеводство соблюдение 
требований 
земельного 
законодательства 

23.06.2021 

5. 56:12:0902001:10 

Оренбургская обл, р-н Илекский, Подстепкинский 
сельсовет, земельный участок расположен в восточной 
части кадастрового квартала 56:12:0902001 

Сенокошение соблюдение 
требований 
земельного 
законодательства 

23.06.2021 



6. 56:12:0902001:23 

Оренбургская обл, р-н Илекский, Подстепкинский 
сельсовет, земельный участок расположен в южной части 
кадастрового квартала 56:12:0902001 

Сенокошение соблюдение 
требований 
земельного 
законодательства 

25.08.2021 

7. 56:12:0902001:26 

Оренбургская обл, р-н Илекский, Подстепкинский 
сельсовет. Земельный участок расположен в восточной 
части кадастрового квартала 56:12:0902001 

Пастбища соблюдение 
требований 
земельного 
законодательства 

25.08.2021 

8. 56:12:0902001:27 

Оренбургская обл, р-н Илекский, Подстепкинский 
сельсовет, земельный участок расположен в северо-
восточной части кадастрового квартала 56:12:0902001 

Пастбища соблюдение 
требований 
земельного 
законодательства 

27.10.2021 

9. 56:12:0902001:29 

Оренбургская обл, р-н Илекский, Подстепкинский 
сельсовет, земельный участок расположен в северной 
части кадастрового квартала 56:12:0902001 

Пастбища соблюдение 
требований 
земельного 
законодательства 

27.10.2021 



 


